
UCHWAŁA NR 285/1054/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

w sprawie przekazania ruchomości będących własnością Powiatu Kartuskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus – Wicestarosta,  

3) Janina Kwiecień – Członek Zarządu,  

4) Andrzej Leyk – Członek Zarządu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przekazuje się Gminie Sierakowice aparaty telefoniczne do obsługi teleopieki 

zakupione w ramach projektu „Nestor – standard wsparcia osób starszych w Powiecie Kartuskim” 

oraz „Rozwój usług społecznych na terenie powiatu Kartuskiego”, zgodnie z wykazem, 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Przekazanie aparatów, o których mowa w ust. 1, odbędzie się na podstawie protokołu 

zdawczo – odbiorczego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łap 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie przekazania ruchomości będących własnością Powiatu 

Kartuskiego 

 

Projekt Powiatu Kartuskiego pn. „Nestor – standard wsparcia osób starszych w Powiecie 

Kartuskim” był realizowany w okresie od 01 stycznia 2018 do 30 czerwca 2021 roku. Z systemu 

teleopieki skorzystały 93 osoby. Właścicielem sprzętu wykorzystywanego w systemie teleopieki 

w trakcie realizacji projektu był Powiat Kartuski. Zgodnie z założeniami projektu i ustaleniami z 

Partnerami, sprzęt po zakończeniu realizacji projektu, w okresie tzw. trwałości projektu ma 

przejść na własność gmin, właściwych ze względu na miejsce zamieszkania i dostępność 

Uczestników projektu. 

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Kartuskiego 

uchwały w sprawie przekazania gminom – Partnerom projektu, nieodpłatnie sprzętu stosowanego 

w projekcie w systemie teleopieki. Gmina Sierakowice zgłosiła zapotrzebowanie na 6 aparatów do 

teleopieki.  

 

 

 

 

Sporządził: 

Radosław Pek  

Sekretarz Powiatu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                Załącznik  

do uchwały nr 285/1054/2024 

         Zarządu Powiatu Kartuskiego 

         z dnia 1 marca 2024 r. 

 

Gmina Sierakowice 

MM715(07)170801619 

MM715(07)170802859 

MM715(10)190903815 

MM715(11)200504628 

MM715(07)170800969 

MM715(07)170801321 

MM715(07)170803603 

MM715(07)170803622 

MM715(07)170803797 

MM715(07)170803597 

MM715(07)170803802 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Protokół zdawczo – odbiorczy 

z dnia ……………………………. 2024 roku 

sprzętu do teleopieki zakupionego w ramach projektu „Nestor- standard wsparcia osób 

starszych w Powiecie Kartuskim” 

 

 

Dnia ……………………………. 2024 roku w związku z realizacją trwałości projektu pn.: 

„Nestor – standard wsparcia osób starszych w Powiecie Kartuskim”, Powiat Kartuski przekazuje 

Gminie Sierakowice 6 szt. sprzętu do obsługi teleopieki (6 szt. komórkowe) 

 

 

Lista przekazanego sprzętu: 

1) Aparat do teleopieki komórkowy nr seryjny MM715(07)170801619 

2) Aparat do teleopieki komórkowy nr seryjny MM715(07)170802859 

3) Aparat do teleopieki komórkowy nr seryjny MM715(10)190903815 

4) Aparat do teleopieki komórkowy nr seryjny MM715(11)200504628 

5) Aparat do teleopieki komórkowy nr seryjny MM715(07)170800969 

6) Aparat do teleopieki komórkowy nr seryjny MM715(07)170801321 

 

 

 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach: 1 dla Przekazującego i 1 

dla Przyjmującego. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………..                          ……………………………………… 

        Przekazujący                                                   Przyjmujący 

 

 

 



 

Protokół zdawczo – odbiorczy 

z dnia ……………………………. 2024 roku 

sprzętu do teleopieki zakupionego w ramach projektu „Rozwój usług  społecznych na terenie 

powiatu Kartuskiego” 

 

Dnia ……………………………. 2024 roku, w związku z realizacją trwałości projektu pn.: 

„Rozwój usług  społecznych na terenie powiatu Kartuskiego”, Powiat Kartuski przekazuje Gminie 

Sierakowice 6 szt. sprzętu do obsługi teleopieki (12  szt. komórkowe). 

 

 

Lista przekazanego sprzętu: 

1) Aparat do teleopieki komórkowy nr seryjny  MM715(07)170803603 

2) Aparat do teleopieki komórkowy nr   seryjny   MM715(07)170803802 

3) Aparat do teleopieki komórkowy nr seryjny  MM715(07)170803622 

4) Aparat do teleopieki komórkowy nr seryjny  MM715(07)170803797 

5) Aparat do teleopieki komórkowy nr   seryjny   MM715(07)170803597 

6) Aparat do teleopieki komórkowy nr seryjny MM715(07)170802859 

 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach: 1 dla Przekazującego i 1 

dla Przyjmującego. 

 

 

 

 

…………………………………..                          ……………………………………… 

         Przekazujący                                               Przyjmujący 

 


